中山市中医院电梯采购安装项目项目需求书
一、总则
1、项目名称：中山市中医院电梯采购安装项目

2、项目概况：医院拟采购一台杂物电梯，用于消毒供应中心运送洁净器械。
3、报价应包括旧梯拆除及报废、新梯采购、运输、安装调试、报装、验收、培训、售后服务、各种税费及合同实施过程中的不可预见费用等。
4、预算金额：8万元

5、供货期：35天

6、供应商需具有有效的《特种设备安装改造维修许可证(电梯)》，制造商必须具有有效的《中华人民共和国特种设备制造许可证（电梯）》。

7、服务商须具备广东省政府采购智慧云平台供应商资质。
二、施工现场条件

1、井道尺寸：1520（宽）*1560（深）
2、提升高度：8.5m
3、顶层净高：4000mm
4、坑底深度：1500mm
5、厅门尺寸：1000（宽）*1200（高）
三、设备参数

1、货物：无机房杂物梯  （贯通门）
2、停 站 ：2/2/2（1~2）
3、载重量（kg）：≥300
4、速度（m/min）：≥0.4
5、开门方式：手拉上开
6、轿内尺寸(宽×深)（mm）：≥1000（宽）*1000（深）
7、控制方式：单控
8、装饰：
8.1厅门、门套：304发纹不锈钢
8.2轿厢门材料：304发纹不锈钢
8.3轿厢内部机身材料：304发纹不锈钢
9、梯厅外呼面板：发纹不锈钢面板，按钮标配
10、其他：
电源要求：动力电源：三相五线制 380V、50Hz

           照明电源：单相三线制 220V、50Hz
11、驱动方式：微机控制交流变频调压调速
12、其他：按《电梯制造与安装安全规范》GB7588-2003、Q/RLDT1—2020《电梯产品标准》等国家标准执行。
13、标准功能：按国家及行业相关要求
三、质量及服务要求
1、供应商提供的货物质量必须符合国家相关标准、行业标准及项目要求。

2、供应商提供的货物为厂家原装正品、全新产品，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可安全合法使用。
3、供应商保证对其出售的设备享有所有权或处分权，并且没有法律、法规禁止或限制出售的情形。同时，供应商出售的设备也没有侵犯第三人的知识产权和商业秘密等权利。如采购人使用该设备构成上述侵权，供应商承担全部相关责任。
4、供应商对由于设计工艺或材料的缺陷所发生的任何故障负责，所需费用由供应商承担。

5、供应商负责安装现场原有旧梯的拆除及报废。

6、供应商负责新梯的安装调试及报装、验收。

四、质保期与售后服务
1、质保期不少于两年。
2、质保期内供应商提供“包退、包换、包修”的质量“三包”服务，一切维修换件、保养费用和备品备件均由供应商免费提供。
3、质保期内供应商提供7天24小时响应服务，响应时间为10分钟内，到达现场时间为1小时内，解决问题的时限为48小时内。
4、供应商需具有相应的售后服务能力，包括拥有相应的设备和人员，在质保期内可随时上门进行维修及检测。
五、验收
1、供应商将货物送到采购人指定地点，安装调试并取得特种设备使用登记证后，采购人按国家相关标准、行业标准及项目要求进行验收。

2、供应商需将所有设备的用户手册、保修手册、有关单证资料及配备件、随机工具等交付给采购人。
4、供应商须提供免费的培训服务，直接采购人熟悉设备操作及日常保养为止。
六、结算
电梯完成安装调试，并通过项目所在地特种设备监察检验机构的检测验收，取得《安全检验合格标志》后，乙方须在90个自然日内提交以下资料给甲方：(1) 合同复印件；(2) 合同全额正规发票；(3) 经甲乙双方签字的项目验收报告； (4) 验收调试合格报告书(加盖验收单位公章)。甲方收到后60个自然日内支付合同全款。